BUXHETI VJETOR PER VITIN 2023

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Té tjera Transferta pér
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente té Korrente té Familjare dhe |Shpenzime Kapitale| Kapitale té
Grupi Titulli Kapitulli Emér kapitulli Pagat Shogérore Shérbime Subvencionet Brendshme Huaja Individét té Patrupézuara Trupézuara 0
Celje nga Buxheti i
63 3360 <<Veprimtaria e Komisioneréve Publiké>> 1 Pérgjithshem 70,300 9,100 9,300 1,500 90,200




